
SEZDROS ..... -
PUB LICA DO 

PREFEITURA MUNICIPAL 
BEZERROS 

GABl1'"ET[ DO PREFEITO 

PORTARIA Nº. 180, DE 01 DE JUNHO DE 2017. 

L---_;__:f------ --' O PREFEITO DO MUNICÍPIO DOS BEZERROS, Estado de Pernambuco, no uso de suas atribuições legais, e atendendo o Ofício SME Nº 009/2017 - DRH de 26/05/2017 - Secretário Municipal de Educação - Claudemir Venceslau da Silva, 

RESOLVE: 

RESCINDIR, o contrato temporário nº. 312/2017, da Sr" MÁRCIA CRISTINA DA SILVA, matrícula nº. 701210, RG nº 7.357.643 SSP/PE CPF nº 070 566.324-83, função Apoio Escolar (4 horas), lotada na Secretaria de Educação a partir de 26/05/2017. l/lllllflllllllllllllllllllllllllllllllllll/llll/lllllllllllllll/llll/l/ll 

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE. 

SEVERINO OTAVl!W!1vv-vSO MONTEIRO p 

Praça Duque de Caxia~. S/N. Centro. Bezerros - PE J:one 37:&-6700. 
CNPJ: I0.091.5 \0/0001-75. 


